СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЛГАКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2015г.  № 29 «Об утверждении  «Правила содержания собак и кошек на территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан»

     В соответствии с Конституцией Российской Федерации, положениями Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1 «О ветеринарии», Законом Республики Башкортостан от 22 апреля 1997г. № 88-ФЗ «О домашних животных», учитывая Экспертное заключение Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции №НГР ru03075005201500025 от 29.03.2017г. Совет сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан от 24 декабря 2015г.  № 29 «Об утверждении  «Правила содержания собак и кошек на территории сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации сельского поселения Булгаковский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Булгаковский сельсовет
МР Уфимский район РБ                                                        А.Н. Мельников

20 сентября 2017 года
№  119